majitele stáje nebo majitele koně činí 30 dnů a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

III. Cena služby:  
Měsíční nájemné za ustájení, krmení a vyvádění do výběhu dle pokynu majitele činí 6700 Kč (šest tisíc sedm set 

korun). Částka je splatná nejpozději do 15. dne běžného měsíce.  

IV. Povinnosti smluvních stran: 
Majitel koně:  
Předá koně s platným veterinárním osvědčením a průběžně informuje majitele stáje o případných specifických 
(konkrétních) potřebách koně, o jeho charakterových nebo jiných zvláštnostech.